
Uchwała nr 561/154/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej  

zaliczenia drogi przebiegającej na terenie Gminy Nowogard, do kategorii drogi gminnej 

 

Na podstawie art. 7, ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawy o drogach publicznych  

(t.j.: Dz.U.2016.1440 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Opiniuje pozytywnie zaliczenie drogi nr 4184Z przebiegającej przez miejscowość    

Wojcieszyn na terenie Gminy Nowogard, na którą składają się: 

         -  działka nr  53, 

         -  część działki 54,  

         położone obrębie geodezyjnym Wojcieszyn,  

do kategorii drogi gminnej. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W myśl  art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych, zaliczenie dróg do kategorii 

dróg gminnych, następuje w drodze uchwały rady gminy,  po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu.  

Niniejszym, Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie drogi nr 

4184Z przebiegającej przez miejscowość Wojcieszyn na terenie Gminy Nowogard, na którą 

składają się działka nr  5 i część działki 54, położone obrębie geodezyjnym Wojcieszyn, do 

kategorii drogi gminnej.   

Organ wyrażając opinię, kieruje się zapisami art. 7 ust. 1 ww. ustawy. Przepis ten wskazuje 

przesłanki zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

Przedmiotowa droga służy tylko miejscowym potrzebom tj. części mieszkańców Wojcieszyna 

i stanowi uzupełniającą sieć dróg. Droga ma znaczenie jedynie lokalne. Te fakty wskazują, że 

droga ma charakter drogi gminnej. 

W związku z tymi okolicznościami należało wydać opinię pozytywną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Monika Kachnowicz 

 


